ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

с. Орёл
7, №

О внесении изменений в приказ Департамента образования
Орловской области от 2 февраля 2018 года № 140 «Об утверждении

пунктов проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования

в форме основного государственного экзамена и государственного
выпускного экзамена»

В связи с возникшей необходимостью, на основании ходатайств
управления образования администрации города Орла, отдела образования
администрации Кромского района Орловской области, по согласованию
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области
(протокол от 2 марта 2018 года №5) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложение 2 приказа Департамента
образования Орловской области от 2 февраля 2018 года № 140
«Об утверждении пунктов проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования в форме
основного государственного экзамена и государственного выпускного
экзамена», дополнив пунктами 18, 19 следующего содержания:

18. Кромской
район

121 - Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Орловской
области «Кромской центр дополнительного
образования»

303200, Орловская область, Кромской район,
пгт. Кромы, ул. 30 лет Победы, д. 39 А
тел. 8 (486 43) 2-19-34

122 - Федеральное казенное учреждение
«Следственный изолятор № 1 Управления
Федеральной службы исполнения наказаний
по Орловской области»

302040, Орловская область, г.
ул. Красноармейская, д. 10

Орел,

2. Отделу общего образования управления общего образования довести
приказ до сведения органов местного самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования г. Орла и Кромского района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Т. К. Патову.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области ( o J J ^ S Т. А. Шевцова